   

Pieczęć zamawiającego
oznaczenie sprawy AZP.2411.123.2023.IA	
Zbiorcze zestawienie i ocena ofert
Pakiet nr 1
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena 
netto zł. brutto zł 

	Termin
płatności
	Liczba pkt w kryterium 
Cena 60%
	Liczba pkt w kryterium 
Termin płatności-40%
	Łączna ilość przyznanych punktów

	1
	Biuro Market Leszek Kulina
Sp.j.ul Zagórska 118,25-346 Kielce
Regon: 290028960
NIP: 6570083121
	165.365,00 ZŁ
203.398,95 ZŁ
	60 dni
	60
	40
	100

	2
	TRANS-IT Dominik Pisarek
ul. Błażowa Dolna ,  36-030 Błażowa
REGON 523996233 NIP   8133890758

	191.505,40 zł
235.551,64 zł
	60 dni
	51,81
	40
	91,81

	3
	Konkret Plus Leszek Ozioro
Ul Chałbińskiego 44
25-619 Kielce
Regon: 292442674
Nip: 6561029760
	170.759,00 zł
210.033,57 zł
	60 dni
	58,10
	40
	98,10

	4
	EJR SP Z O.O.
Ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa
zamowienia@kolorowekarteczki.pl
NIP 7011109069

	167.123,20 zł
205.561,54 zł
	60 dni
	59,36
	40
	99,36
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